Resultado Preliminar do Edital de Seleção de Funcionários para o
Instituto Cultural Iracema - ICI

O Instituto Cultural Iracema - ICI, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ

sob no 13.637.888/0001-10, com sede nesta capital, na Av. Monsenhor Tabosa, no 435, Praia de Iracema,

Organização Social na forma da Lei no 8.704/2003 e qualificada pelo Decreto no 12.846/2011, ambos do

Município de Fortaleza, responsável pela gestão do Complexo Cultural Vila das Artes por meio do Contrato

de Gestão no 004/2022, firmado com a Secretaria de Cultura de Fortaleza, Secultfor, torna público o

resultado preliminar, nos termos a seguir:

Cargo: Assistente de Coordenação da Escola Pública de Artes Visuais da Vila das Artes

Classificado
1º Francisco Jhonatan Cassiano da Costa

Classificáveis
2º Aleixo - Lucas Araújo de Lima
3º Samuel Tomé Menezes
4º Valdir Alves da Costa Filho
5º Rafael Escócio de Souza
6º Ana Carolina de Sousa da Silva

Cargo: Assistente de Coordenação da Escola Pública de Teatro

Classificados
1º Matheus Araujo Tabosa
2º Maria Erilana Furtado

Classificáveis
3º João Paulo Roque da Silva
4º Francisca Luciana Sousa da Silva
5º Renata Ianka Pereira de Oliveira
6º Amanda Larissa Silva Freire
7º Bruna Pessoa Lima

Cargo: Assistente de Coordenação Administrativo

Classificada
1º Kelvia Karoline da Silva Souza

Classificáveis
2º Francisco Jhonatan Cassiano da Costa
3º Michely Hellen da Silva Alves
4º Jorge Luiz Nogueira de Araújo
5º Rafaela Gabriel Maciel Lobo
6º Andréa Lima Castro dos Santos

Cargo: Técnico de TI

Classificado
1º Robson Liberato Rebouças

Classificáveis
2º Carlos César Rodrigues de Almeida
3º Zé Lau Nunes Silvestre

Cargo: Videomaker

Classificado
1º Doug Souza

Classificáveis
2º Mariana Gomes Pinheiro
3º Luiz Luli Pinheiro e Silva
4º Leticia Ramalho Nascimento
5º Antonio Lourran Tavares Silva
6º Rodrigo Pereira Carvalho

Cargo: Auxiliar de comunicação

Classificada
1º - Dálete Teixeira

Classificáveis
2º Letícia Feitosa de Almeida
3º Jonathan Firmino Silva
4º Emilly Sales Martins
5º Dulcinea Batista de Carvalho
6º Giovanna Lopes Falconeri

Cargo: Serviços gerais

Classificadas
1º Ana Valéria Araújo Furtado
2º Fátima Vieira dos Santos Feitosa

De acordo com o 2º Aditivo ao Edital de Seleção de Funcionários para o Instituto Cultural Iracema, o prazo
para envio de recursos é de 30 de maio a 03 de junho de 2024.

Fortaleza, 29 de maio de 2024

_________________________________
Instituto Cultural Iracema

_________________________________
Thiago Renan de Oliveira

Diretor de Gestão Financeira e de Negócios
Instituto Cultural Iracema

_________________________________
Complexo Cultural Vila das Artes

_________________________________
Jurídico

Instituto Cultural Iracema

		2024-05-29T20:57:16-0300

		2024-05-29T21:18:14-0300
	THIAGO RENAN DE OLIVEIRA:04661569369

		2024-05-29T21:22:13-0300

		2024-05-29T21:32:07-0300